



رنال دنبال مسی ترکیه هم هست و ممکن است بر سر خرید آردا گولر با بارسلونا بچنگد. آردا گولر، هافبک هجومی ۱۸ ساله فنرباغچه است که از نظر سبک بازی با مسعود اوزیل مقایسه می‌شود. پست او پشت مهاجم است و به مسی ترکیه شهرت دارد. بارسا، میلان، سویا، سالزبورگ و لایپزیگ هم او را می‌خواهند. رنال می‌ترسد این بازیکن هم مثل هالند از چنگش بیرون آید اما از طرفی می‌ترسد عجله برای خرید او سرنوشت اودگارد را تکرار کند. او توان حضور در پست‌های مختلف را دارد و به خوبی توپ را مدیریت می‌کند. گولر توان حضور در پست وینگر را هم دارد و با ۵۱ بازی در فنرباغچه و ۴ بازی در تیم ملی ترکیه، تجربه قابل قبولی دارد.

چیزی که درباره احتمال انتقال امپایه به رنال مادرید بدانید، این است که او خودش قطعی اعلام کرده می‌خواهد فصل آذر قراردادش را در پاریس بگذراند و سپس به عنوان بازیکن آزاد باشگاه را ترک کند. او می‌داند قطری‌ها با این موضوع مخالفت خواهند کرد چون هم اکنون این باشگاه با کسری تراز مالی ۲۸۰ میلیون یورویی روبه‌روست. برای همین به باشگاه رنال مادرید پیغام داده است که اگر این ستاره فرانسوی را می‌خواهد، باید ۲۵۰ میلیون بدهد به علاوه بند پساداش ۵۰ میلیون یورویی در صورت کسب توپ طلا توسط امپایه در آینده. واقعیت این است که باشگاه فرانسوی - قطری سال‌های اخیر پول زیادی به پای مسی، امپایه و نیمسار ریخته. یوفا تا جایی می‌تواند روی رعایت نشدن فیرفیلی مالی توسط این باشگاه چشم‌پوشی کند. امپایه دنبال این است که افکار عمومی بدانند او مثلاً می‌خواسته در پاریس بماند اما باشگاه او را فروخته است. در قرارداد ۳ ساله او با پاریس بندی برای تمدید یکساله وجود دارد که هر دو طرف باید با آن موافق باشند و یک سال زودتر آن را فعال کنند. امپایه نام‌های نوشته و اطلاع داده که نمی‌خواهد این بند را فعال کند و قصد دارد آخرین فصل حضورش در این باشگاه را به پایان برساند. چون ای‌اس‌جی به پول نیاز دارد و نمی‌تواند سال آینده او را رایگان از دست بدهد، برای فروش این بازیکن اقدام خواهد کرد اما رقمی که تعیین شده بیش از انتظار رنال مادرید است، هر چند پول برای این انتقال به اندازه کافی وجود دارد. رنال با ۲۵۰ میلیون یورو می‌تواند هر کین را به علاوه سه چهارم ستاره بزرگ دیگر پس از یک فصل در خوشی درون دروازه اینتر میلان پیشنهادهای زیادی دریافت کرده که جدی‌ترین آنها منچستر یونایتد است. تن‌هاخ ترجیح می‌دهد با دخمه ادامه دهد و برای دروازه‌بان جدید پولی صرف نشود به شرطی که دروازه‌بان اسپانیایی دستمزدش را به هفته‌های ۲۰۰ هزار بوند کاهش دهد. اینتر برای گلر کامرونی ۱۰ میلیون یورو می‌خواهد که زیاد به نظر می‌رسد.

چرا باید امپایه به رنال برود؟

دلایل زیادی برای این انتقال در هفته‌های آینده وجود دارد

اصل ماجرا امتیاز جبرانی

تیم ملی والیبال به شرطی به آمریکا می‌رود که امتیازات باخت‌های احتمالی تیم در هفته سوم لیگ ملت‌ها برای ایران لحاظ نشود

سفارت آمریکا برای امین اسماعیل نژاد، آرمان صالحی و محمد طاهر وادی ویزا صادر نکرده است. فدراسیون ایران پیش از این گفته بود که اگر آمریکا به همه اعضای تیم ویزا ندهد، از لیگ ملت‌ها کنار می‌کشد. آیا فدراسیون هنوز روی موضع خود هست یا وعده‌هایی که فدراسیون جهانی برای کسب نشدن امتیازات ایران داده است، عملی می‌شود؟ شایعات درباره دلایل صادر نشدن ویزای بازیکنان ایران و سایر نفرات چه می‌گویند؟

تیم ملی ایران به آمریکا سفر می‌کند. این تغییر موضع به خاطر صدور ویزا نیست، دیروز فدراسیون ایران خبر ویژه‌ای از نشست هیأت رئیسه فدراسیون جهانی داشت. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال ایران که در این جلسه حاضر بود، خبر داده است که اعضای هیأت رئیسه تصمیم گرفته‌اند اگر آمریکا تا روز یکشنبه ۱۱ تیر به ۳ بازیکن اصلی ایران ویزا ندهد، نتایج بازی‌های ایران در هفته سوم، تأثیری در رده‌بندی جهانی نداشته باشد. میلاد تقوی، دبیر فدراسیون توضیح بیشتری در این مورد به همشهری می‌دهد: «با تصمیمی که هیأت رئیسه گرفت،



او ناسا پس از یک فصل در خوشی درون دروازه اینتر میلان پیشنهادهای زیادی دریافت کرده که جدی‌ترین آنها منچستر یونایتد است. تن‌هاخ ترجیح می‌دهد با دخمه ادامه دهد و برای دروازه‌بان جدید پولی صرف نشود به شرطی که دروازه‌بان اسپانیایی دستمزدش را به هفته‌های ۲۰۰ هزار بوند کاهش دهد. اینتر برای گلر کامرونی ۱۰ میلیون یورو می‌خواهد که زیاد به نظر می‌رسد.

رومانو دیروز اعلام کرد که بروزویچ با النصر به توافق رسیده و به زودی این انتقال نهایی خواهد شد تا این بازیکن در فصل آینده در کنار رونالدو و حکیم زیش بازی کند.

ساندرو تونالی پس از اینکه توسط مدیر است میلان مجبور به ترک تیم شد، گریه کرد. او نمی‌خواست جدا شود.

فتر با غچه مذاکراتی را با میلان برای اورگی و ریچ آغاز کرد اما نخستین پیشنهاد رسمی قانع‌کننده نبود. پس از جذب زکو، باشگاه ترکیه‌ای دنبال نام‌های بیشتری است.

اینتر توانسته اسپیکوتارا را هم به قراردادی ۳ ساله راضی کند. کاپیتان چلسی از بیلبائو هم پیشنهاد داشت اما اینتر گزینه جذاب‌تری برای او بود.

دعوای همشهری‌ها

از پنجره نقل و انتقالی تابستانی سر و صدای زیادی بین ۲ باشگاه میلانی شنیده می‌شود

قدرت خریدش را ندارد و تنها باشگاه‌های عربستانی از جمله الهلال می‌توانند مهاجم بلژیکی را بخرند. هواداران اینتر از او که ۲۰ میلیون گل را در فینال لیگ قهرمانان خراب کرد ناراضی‌اند. گواردیولا هم گفته «من سیتی به این دلیل قهرمان شد که مهاجم اینتر (لوکاکو) نتوانست دروازه خالی را گل کند. برای همین امکان رشد برای پسر لیلیان تورام، اسطوره فرانسوی در اینتر بیشتر فراهم است. البته در میلان هم جای خالی کافی وجود داشت. روسوتوری فقط اولیویه ژیریوی سالخورده را در خط حمله دارند. براهم به رنال مادرید برگشته، زلاتان از فوتبال خداحافظی کرده، اورگی نتوانسته پیولی را قانع کند و ممکن است فروخته شود و بازیکن دیگری هم وجود ندارد. میلان هر روز کم‌ستاره‌تر می‌شود. تنو از ناندس ممکن است به تیمی دیگر نقل مکان کند. تونالی با مبلغ ۲۰ میلیون یورو به نیوکاسل فروخته شده و گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه را به خود اختصاص داده. تورام در تیم کم‌ستاره میلان کار سخت‌تری دارد. اورگی نتوانسته پیولی را قانع کند اینتر را ابتدا و تا پیش از جدایی چند بازیکن خود برنامه‌ای برای جذب تورام نداشتند. وضعیت شلوغ باشگاه در پنجره نقل و انتقالی تابستانی باعث شده بود بیشتر روی بازیکنان در آستان جدایی کار کنند. بروزویچ در حال رفتن به بارسلونا یا عربستان است. مدیر برنامه‌هایش اصرار دارد این هافبک کروات به عربستان برود و هر دو پول بیشتری به دست آورد اما خودش دوست دارد بارسلونا را انتخاب کند. برای جانشینی او، اینتر دنبال توافق با مدیر برنامه‌های داویده فراتسی، هافبک ساسولو بود اما در حالی که مذاکرات پیشرفت خوبی داشت، ات میلان جلو آمد و این بازیکن را جذب کرد. ساسولو بر سر فراتسی روی مبلغ ۲۵ میلیون یورو (۲۰ میلیون + مولاتیری) با نراتزوری به توافق رسیده بود. برای همین بود که اینتر با هافبک با تورام توافق کردند. حالا تنها گزینه برای پر کردن جای خالی

اینتر میلان ۲ فصل پیش کاملاً زیر سلطه ات میلان بود و قهرمانی این تیم را در سری آ تماشای کرد. فصل قبل ماجرا متفاوت شد و اینتر ۴ جام حذفی و سوپر جام را برد و تا فینال لیگ قهرمانان پیش رفت و بازی برتری در برابر منچستر سیتی قهرمان ارائه کرد و از همه مهم‌تر اینکه پشت‌سرهم و در همه رقابت‌ها از جمله مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان بر میلان پیروز شد. رقابت این دو باشگاه در فصل نقل و انتقال هم ادامه دارد. اینتر ۲ سال پیش چالان اوغلو را وسوسه کرد تا قراردادش را تمدید نکند و رایگان به این باشگاه بیاید. این سبب کینه بین هواداران ۲ باشگاه شد. امسال هم وضع همین است. آبی‌وشکی‌ها این هفته قرارداد با مارکوس تورام فرانسوی را تکمیل کردند و با این مهاجم ملی پوش تیم برزیل‌موندن گلا دی‌آخ به توافق رسیدند. این در حالی بود که مهاجم فرانسوی به ات میلان نزدیک‌تر بود و در واقع توسط رقیب همشهری‌ها چک یا دزدیده شد. تورام به پیشنهادهای باری سن‌ژرمن و لایپزیگ پاسخ رد داده بود و در یک قدمی امضای این قرارداد با میلان قرار داشت که یکباره تغییر مسیر داد و راهی جی‌هاف اینتر می‌شود. اینتر در چند فصل اخیر همواره تورام را زیر نظر داشت و در نهایت دل را به دریا زد و با ارائه پیشنهادی بالاتر (۶۰ میلیون + دستمزد پاداش‌های سه فصل اول) تورام را جذب کرد. حق کمسیون بیشتر) توانست نظر مهاجم فرانسوی را جلب کند. مارکوس نراتزوری را انتخاب کرد چون مجذوب پروژه فنی بود، شیوه بازی این تیم را دوست داشت و می‌توانست ویژگی‌های خود را افزایش دهد. او قبلاً با اینتر هم تلفنی صحبت کرده بود. دلیل دیگر ترجیح اینتر بر باشگاه‌های دیگر این بود که ادین زکو به تازگی از این تیم جدا شده و به فنرباغچه ترکیه رفته، لائوئارو مارتینس هم احتمالاً با رقمی حدود ۶۰ میلیون یورو به پاریس یا تیمی دیگر می‌رود. لوکاکو هنوز وضعیتش مشخص نیست، جلسی می‌خواهد او را بفرودش اما اینتر